Elbistan İlçesi, Güneşli Mahallesi, fiili olarak arsa nitelikli, 893,16 m² yüzölçümlü 6197 Ada 4 No.lu 
parselin, 494/7720 hissesi (57,15 m²) için KDV Hariç 1.485.000 TL Pazar Değeri takdir edilmiştir. 

Döviz bazlı değerlere bilahare yer verilecektir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri; 1.485.000 TL (BirMilyonDörtyüzseksenbeşBinTürkLirası) + KDV 

Takdir edilmiştir. 

Yunus BARAN 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 404848) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

1. RAPOR BİLGİLERİ

[...]

Elbistan İlçesi, Güneşli Mahallesi, fiili olarak arsa nitelikli, 893,16 m² yüzölçümlü 6197 Ada 4 No.lu 
parselin, 494/7720 hissesi (57,15 m²) için KDV Hariç 1.485.000 TL Pazar Değeri takdir edilmiştir. 

Döviz bazlı değerlere bilahare yer verilecektir. 

Nihai olarak; 

Pazar Değeri; 1.485.000 TL (BirMilyonDörtyüzseksenbeşBinTürkLirası) + KDV 

Takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örneği 
2 - TAKBİS Belgesi 
3 - Taşınmaz Fotoğrafları 
4 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri 

http://www.ggd.com/
mailto:info@ggd.com.tr